Тематическое планирование учебного процесса
	Учебная группа 
	3141

	Дисциплина
	Психология общения

	Преподаватель
	Канайкина Т.А.

	Период
		28.09



	Дата выполнения 
(в соотв. с расписанием аудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол. час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	28.09.2020

	Интерактивная сторона общения
	2 ч.
	1.Ознакомиться с теоретическим материалом в электронной  учебнике по дисциплине  с 42 - 54
[bookmark: _GoBack]2.  Письменно ответить  на вопросы после темы № 1,2,3,4. 
	Тетрадь с выполненными ответами на вопросы  сдать преподавателю 28.09 2020

	28.09.2020

	Практическая работа « Манипулятивное общение»
	 2 ч.
	План практической работы

1. Понятие манипуляция
2.Характеристика манипуляций                               3. Психологические манипуляции                           4. Правила нейтрализации манипуляций               ( Материал в учебнике Кибанова А.Я. Этика деловых отношений)                
	Выполненную практическую прислать преподавателю 28 09

	
	
	2 ч.
	
	

	
	
	2 ч.
	

	



